

19 de marzo de 2019
12:00 hrs.
Sala de Juntas de La Secretaría del Interior del SUTERM

## I.-Lista de Asistencia

## 1.-Mario Ernesto González Núñez Presidente del Comité de Transparencia

## 2.-Alfredo Molina Cotarelo Integrante del Comité de Transparencia

## 3.-José Tobón Martínez Integrante del Comité de Transparencia

IIOrden del dia	IIIAcuerdos
1Reunión de trabajo del Comité de Transparencia SUTERM.	El Comité de Transparencia aprueba la ampliación de plazo (Prórroga) para la solicitud 6024500000719, a petición de la Secretaría de Finanzas del CEN del SUTERM, debido a que se está realizando la búsqueda e integración de la información. Lo anterior, con fundamento en el artículo 132 de la Ley General de
	Transparencia y Acceso a la Información Pública.

4

"Por la Transformación de México"